melalui skim Net-Energy Metering (NEM) melalui anak syarikat Perak
Corporation Berha

 
PKNPk juga melalui anak syarikatnya Perak Corporation Berhad (Perak Corp)
 telah melaksanakan pemasangan Panel Solar Fotovoltaik (
bumbung tempat letak kereta dan Pusat
Konvensyen Casuarina. Sebanyak tujuh ratus enam (706) unit PV telah dipasang
dan mempuny
Penjimatan yang
dianggarkan bagi tahun pertama adalah sebanyak RM135,882.00. 
 

c. Pemasangan Smart Solar Streetlighting melalui
anak Syarikat Perak Industrial Resources Sdn Bhd

 
PKNPK melalui anak syarikatnya Perak Industrial Resources